
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

NUOTOLINIO BIUDŽETO IR EKONOMINĖS PLĖTROS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. vasario 15 d. Nr. 26-4

Posėdis įvyko 2021 m. vasario 15 d. 13.00–14.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Kęstutis Zinkevičius, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Stasys Jackūnas, Kęstutis Jurkevičius, Valdas

Kersnauskas, Ramūnas Nanartavičius, Kęstutis Zinkevčius.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir specialistai, pristatantys Ukmergės

rajono savivaldybės tarybai teikiamus svarstyti klausimus.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. posėdžiui teikiamų

sprendimų projektų svarstymo.

Pranešėjai – savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir specialistai. 

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. posėdžiui

teikiamų sprendimų projektų svarstymas.

Pranešėjai – savivaldybės administracijos skyrių vedėjai ir specialistai.

1. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2021 m. biudžeto patvirtinimo.

Pranešėjas –Kęstutis Zinkevičius, Biudžeto ir ekonominės plėtros komiteto pirmininkas.

Informavo, kad Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete, Sveikatos ir socialinės

paramos, Kaimo ir aplinkosaugos komitetuose pritarta pateiktam sprendimo projektui; Savivaldybės

ūkio komitete siūlyta: papildomai skirti 4 tūkst. Eur leidybinės veiklos programai „Eskizai“;

papildomai skirti 300 Eur literatūrinės Vlado Šlaito premijos konkurso organizavimo programai;

papildomai skirti 400 Eur „Žydinčios vyšnios šakelės“ premijos konkurso organizavimo programai.

Stasys Jackūnas domėjosi galimybėmis įrengti naują klasę Meno mokykloje.

Diskutuota dėl papildomo finansavimo galimybių leidybinės veiklos programai

„Eskizai“; dėl bendradarbystės centro „Spiečius“ darbo organizavimo.

NUSPRĘSTA: teikti šias išvadas ir pasiūlymus, apibendrinus pateiktus pasiūlymus dėl

savivaldybės 2021 m. biudžeto projekto:

– dėl papildomo 4 tūkst. Eur skyrimo leidybinės veiklos programai „Eskizai“ spręsti

Taryboje;

– papildomai skirti 300 Eur Literatūrinės Vlado Šlaito premijos konkurso organizavimo

programai;
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– papildomai skirti 400 Eur „Žydinčios vyšnios šakelės“ premijos konkurso

organizavimo programai.

2. Dėl Ukmergės rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2020 m. priemonių vykdymo ataskaitos ir 2021 m. sąmatos patvirtinimo.

Pranešėja – Vilija Grabauskienė, Viešosios tvarkos ir aplinkosaugos poskyrio vedėja.

Kęstutis Jurkevičius išsakė pastebėjimus dėl savivaldybės finansinių įsipareigojimų

vaizdo kamerų įsigijimui ir priežiūrai. Nepritarė pateiktam sprendimo projektui.

Rolandas Janickas informavo, kad Tarybos posėdžiu metu bus pateikta policijos ir

savivaldybės administracijos informacija dėl vaizdo kamerų naudojimo.

NUSPRĘSTA: pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. Dėl Susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų daugiabučių gyvenamųjų namų

kvartaluose statybos, rekonstravimo ir remonto prioritetinio sąrašo patvirtinimo.

Pranešėjas – Tadas Balžekas, Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas.

Kęstutis Jurkevičius siūlė patikslinti sprendimo projekto pavadinimą ir nurodyti, kad

sudaromas Ukmergės miesto daugiabučių gyvenamųjų namų prioritetinis sąrašas. Pasiūlymui

pritarta bendru sutarimu.

NUSPRĘSTA: pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Komitete taip pat svarstyta ir pritarta šiems sprendimų projektams:

 Dėl Ukmergės rajono savivaldybės 2021 metų melioracijos darbų programos

patvirtinimo. 

 Dėl kompensacijų dėl nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų
taikymo nustatytose Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme nurodytose teritorijose, kai šie

nuostoliai mokami iš Ukmergės rajono savivaldybės valdomų juridinių asmenų lėšų, apskaičiavimo

ir išmokėjimo metodikos ir Ukmergės rajono savivaldybės žemės patikėtinio sutikimo dėl teritorijų,

kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nustatymo išdavimo ir Ukmergės rajono

savivaldybės žemės patikėtinio patiriamų nuostolių dydžio apskaičiavimo ir atlyginimo tvarkos

patvirtinimo.

 Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. 7-74
„Dėl Ukmergės rajono nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos konkurso nuostatų naujos

redakcijos patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.

________________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Kęstutis Zinkevičius

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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